

Fresh Gourmet Trans Fat Free Homestyle Seasoned Crouton, 2.5 Pounds



DOT 552678 GTIN 10086631745418 MY 369180 MFR 74541



Stocked

Product Broker

CORE FS2/GREENVALE,
NY

(516) 674-9200

ONE PLAZA RD
Greenvale, NY 11548

Temperature	Dry Goods
How Packed	2.50 LB 4 per case
Shipping Weight / Net Weight	11 lb / 10 lb
Cube	1.19 ft³
Pallet Configuration	9 per layer 5 layers 45 per pallet
Dimensions	16 IN L 13.31 IN W 9.63 IN H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 30 days
Certifications	
Country of Origin	United States

Features

Croutons Made From Fresh Baked Bread And Toasted To A Golden Brown With A Special Blend Of Seasonings That Add Interest And Flavor.

Preparation Ready_To_Eat - Ready To Use.	Storage Cool, Dry Ambient Temperature. Avoid Excessive Heat And Humidity.
--	---

Ingredients

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Canola And/Or Sunflower Oil (With Rosemary Extract And Ascorbic Acid [To Preserve Freshness]), Whey, Salt, Sugar, Yeast, 2% Or Less Of Spices, Dehydrated Parsley, Onion Powder, Paprika (Color), Turmeric (Color), Extractive Of Paprika (Color), Spice Extractive, Enzymes.

☒ Contains Milk, Wheat ☐ May Contain ☒ Free From Fish, Sesame Seeds, Crustaceans, Eggs, Soy, Peanuts	Known Certifications for This Product:
--	---

Serving Size

Nutrition Facts

(Ready to Eat)

648 Servings Per Container

Serving Size

2.0 Tablespoon (7.0 g)

Amount Per Serving

Calories 30

	% Daily Value*
Total Fat 1 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 85 mg	4%
Total Carbohydrate 5.0 g	2%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0.0 g	0.0%
Protein 1 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 12 mg	0%
Calcium 4 mg	0%
Iron 0 mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (SUGAR FOODS CORPORATION) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 10086631745418/Case